BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM

______________________________

Số:          /CDLQGVN-QLXTDL
V/v Mời tham gia gian hàng Việt Nam tại

Hội chợ ASEAN Trung Quốc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________________________

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2023

Kính gửi:
            - Sở Du lịch; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

    - Trung tâm xúc tiến du lịch các tỉnh, thành phố;
                      - Các doanh nghiệp lữ hành quốc tế;
                      - Các khách sạn, khu nghỉ dưỡng 4-5 sao.

Triển khai nhiệm vụ theo Kế hoạch của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
“Tham gia Hội chợ ASEAN Trung Quốc” diễn ra từ ngày 13-15/10/2023 tại
Trung tâm Triển lãm và Hội nghị quốc tế Quế Lâm, Trung Quốc, Cục Du lịch
Quốc gia Việt Nam trân trọng mời Quý đơn vị, doanh nghiệp tham gia quảng bá
điểm đến và sản phẩm du lịch tại gian hàng chung Việt Nam. Các đơn vị tham
gia có quyền lợi và nghĩa vụ như sau:

- Quyền lợi: (i) miễn phí tiền thuê mặt bằng; (ii) được cấp 01 bàn giao
dịch tại gian hàng chung Việt Nam, thẻ ra vào Hội chợ; (iii) tham gia các hoạt
động quảng bá, xúc tiến do Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức.

- Nghĩa vụ: (i) chuẩn bị nội dung, thông tin giới thiệu sản phẩm, dịch vụ
của đơn vị; (ii) tuân thủ các nội quy, quy định tham gia gian hàng chung; (iii) tự
thu xếp chi phí ăn, ở, đi lại và chi phí cá nhân khác.
 Đơn vị đăng ký tham gia đề nghị điền thông tin theo mẫu, gửi về Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch (Quỹ Hỗ trợ phát triển du lịch) trước ngày 12h00 ngày
28/9/2023. Liên hệ: Đồng chí Phan Huyền Trang, số điện thoại: 094.868.1988;
E-mail: nghiepvugiamsat.vtdf@gmail.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT Nguyễn Trùng Khánh (để báo cáo);
- Phó CT Hà Văn Siêu;
-Trung tâm TTDL (đề đăng tin);
- Lưu: VP, QLXTDL, TTMH. (05).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hà Văn Siêu

475 26 09

PHIẾU ĐĂNG KÝ VÀ CAM KẾT THAM GIA HỘI CHỢ

ASEAN TRUNG QUỐC
(13 – 15/10/2023, tại Trung tâm Triển lãm và Hội nghị quốc tế Quế Lâm, Trung Quốc)

       Kính gửi:   Quỹ Hỗ trợ phát triển du lịch

Sau khi đọc và hiểu đầy đủ quy định tham gia gian hàng chung, chúng tôi đăng

ký và cam kết tham gia Hội chợ ASEAN TRUNG QUỐC với nội dung sau:

1.Thông tin đăng ký:

Tên doanh nghiệp: ..................................................................................................

Địa chỉ: …………….. ............................................................................................

Cán bộ liên lạc:........................................................................................................

Điện thoại: …...................Email:.........................Website:……………………….

2.Nhân sự tham gia:

STT Họ tên Chức vụ Số hộ chiếu Ngày hết hạn

1.

2.

Mọi thành viên tham gia phải tuân thủ những quy định của Nhà nước và Quỹ Hỗ

trợ phát triển du lịch về hoạt động ra nước ngoài làm việc; quy định của Ban tổ

chức Hội chợ cũng như của gian hàng chung./.

 .................,  ngày  .......  tháng.........  năm 2023

   (Ký tên, đóng dấu)

	PHIẾU ĐĂNG KÝ VÀ CAM KẾT THAM GIA HỘI CHỢ
	ASEAN TRUNG QUỐC
	(13 – 15/10/2023, tại Trung tâm Triển lãm và Hội nghị quốc tế Quế Lâm, Trung Quốc)